

Årsredovisning för  
**Biehl Invest AB**

559057-6368

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Biehl  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Biehl Invest AB, 559057-6368, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess förvaltning och handel med värdepapper. Konsulttjänster inom finansiell rådgivning och kapitalanskaffningar. Direktinvestering i dels noterade och dels onoterade bolag.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 566	2 670	4 006	6 320
Resultat efter finansiella poster	-119	333	-949	296
Soliditet %	15,7	21,6	3,3	31,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på en ökad handelsaktivitet. Under perioden har fler aktieaffärer genomförts än tidigare, vilket i kombination med ett större engagemang på kapitalmarknaden har bidragit till en högre intäktsnivå. Den positiva utvecklingen speglar en mer aktiv marknad generellt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 538	333 460
Balanseras i ny räkning		333 460	-333 460
Årets resultat			-119 286
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>335 998</b>	<b>-119 286</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	335 998
Årets resultat	-119 286
<b>Summa</b>	<b>216 712</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	216 712
<b>Summa</b>	<b>216 712</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 565 847	2 670 305
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 565 847</b>	<b>2 670 305</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 547 288	-2 257 124
Övriga externa kostnader		-49 589	-35 888
Personalkostnader	2	-65 710	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 662 587</b>	<b>-2 293 012</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-96 740</b>	<b>377 293</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 875	3 375
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 075	9 406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 496	-56 614
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 546</b>	<b>-43 833</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-119 286</b>	<b>333 460</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-119 286</b>	<b>333 460</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-119 286</b>	<b>333 460</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		813 688	756 796
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>813 688</b>	<b>756 796</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>813 688</b>	<b>756 796</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		158 275	145 325
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>158 275</b>	<b>145 325</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		721 758	886 406
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>721 758</b>	<b>886 406</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>880 033</b>	<b>1 031 731</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 693 721</b>	<b>1 788 527</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		335 998	2 538
Årets resultat		-119 286	333 460
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>216 712</b>	<b>335 998</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>266 712</b>	<b>385 998</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 275 000	1 275 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 275 000</b>	<b>1 275 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 881	735
Övriga skulder		138 128	116 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>152 009</b>	<b>127 529</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 693 721</b>	<b>1 788 527</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 275 000	1 275 000

## Underskrifter

Stockholm

*Johan Biehl*  
Johan Biehl  
Styrelseledamot

2025-06-30  
Datum